РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МЕЖОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15.02.2024                                           с.Межово                                             № 31-186

         О передаче части полномочий органам местного самоуправления муниципального образования Большемуртинский  район  по  капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в соответствии с Перечнем объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения

      В соответствии с частью 1 статьи 14,  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Межовского   сельсовета  Большемуртинского района Красноярского края, Межовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
      1. Передать часть полномочий органов местного самоуправления Межовского сельсовета органам местного самоуправления Большемуртинский район  по  капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в соответствии с Перечнем объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения                     с 01.01.2024   по 31.12.2024.
      2. Утвердить Соглашение о передаче части  полномочий органов местного самоуправления Межовского сельсовета органам местного самоуправления Большемуртинский район  по  капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в соответствии с Перечнем объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Межовского сельсовета Алексееву Н.М.
      4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского
Совета депутатов:                                                                             С.В.Войтович.

Глава сельсовета:                                                                             Н.М.Алексеева